

米粉ケーキ

プレーン

| | |
|-----|---------------------------|
| 原材料 | 砂糖（国産）、卵、バター、米粉、アーモンドパウダー |
| 添加物 | 膨張剤 |

食物アレルギー表示対象品目

| | | | |
|-------|------|------|-----|
| 小麦 | 卵 | 乳 | 落花生 |
| | ○ | ○ | |
| くるみ | そば | エビ | カニ |
| | | | |
| アーモンド | オレンジ | ごま | バナナ |
| ○ | | | |
| もも | りんご | ゼラチン | 大豆 |
| | | | |

※本製品の製造所では、小麦を使用した製品を製造しています。

| | | |
|---------------------------------|-------|----------|
| 栄養成分 (推定値) 1個当たり | 熱量 | 297 kcal |
| | たんぱく質 | 4.5 g |
| | 脂質 | 18.6 g |
| | 炭水化物 | 28.0 g |
| | 食塩相当量 | 0.1 g |